
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/044177/17/OVZ/Gem VZ 27.17        -zde- 
Sp. zn.                                                                                  
Adresa 

Vyřizuje : Bc. Kateřina Gemrotová       
Telefon: +420 599 430 395 

Fax: +420 599 430 490 

E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
 

Datum: 30. května 2017 
  
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení a o výběru 
dodavatele 
 
 
Veřejná zakázka:   Údržba a realizace dopravního značení na území SMO, městského obvodu 

Ostrava-Jih v letech 2017 – 2021 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

 IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“)  

 

 

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 4829/116 ze dne 30. 5. 2017 rozhodla  

o vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

 

- SAFEROAD Czech Republic s.r.o., sídlem Plzeňská 666, 330 21 Líně, IČO: 25229761 

(nabídka č. 1), dle § 113 odst. 6 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, neboť jim doručená „Odpověď na žádost o zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny“ ze dne 18. 5. 2017 nesplňuje podmínky stanovené v 

§113 odst. 4 zákona 

a o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele:  

 

- KOPEČNÝ – K+K, s.r.o., sídlem Antošovická 391/100b, 711 00 Ostrava - Koblov, IČO: 

26847647 (nabídka č. 3), za nabídkovou cenu za 4 roky plnění u položek zařazených do 

kategorie A Kč 2.390.000,00 bez DPH, za nabídkovou cenu za 4 roky plnění u položek 

zařazených do kategorie B Kč 532.260,00 bez DPH a za nabídkovou cenu za 4 roky plnění u 

položek zařazených do kategorie C Kč 103.860,00 bez DPH. 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: Účastník KOPEČNÝ - K+K, s.r.o. předložil 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku s  nejnižší nabídkovou cenou za 4 roky plnění – položky kat. A 



 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

Kč 2.390.000,00 bez DPH, druhou nejnižší nabídkovou cenou za 4 roky plnění – položky kat. B Kč 

532.260,00,00 bez DPH a nejnižší nabídkovou cenou za 4 roky plnění – položky kat. C Kč 

103.860,00 bez DPH. 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku 

jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 

zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 

hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 

 

--- 

 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, 

a to: 

Výsledné 

pořadí 
Obchodní jméno účastníka 

Nabídková 

cena bez DPH 

v Kč za 4 roky 

plnění – 

položky kat. A 

Nabídková 

cena bez DPH 

v Kč za 4 roky 

plnění – 

položky kat. B 

Nabídková 

cena bez DPH 

v Kč za 4 roky 

plnění – 

položky kat. C 

2. 

SEKOS Morava, a.s., 

Vratimovská 716, 719 00 

Ostrava - Kunčice, IČO: 

25832654 (nabídka č. 2)  

2.719.400,00 494.720,00 265.692,00 

3. 

Značky Morava, a.s., Čsl. 

armády 1112/27a, 794 01 

Krnov, IČO: 25865871 

(nabídka č. 4) 

3.167.760,00 601.340,00 394.500,00 

4. 

Ostravské komunikace, a.s., 

Novoveská 1266/25, 709 00 

Ostrava – Mar.Hory, IČO: 

25396544 (nabídka č. 5) 

2.986.720,00 732.760,00 411.476,00 

 

 

Další jednání ohledně uzavření rámcové smlouvy o dílo k této veřejné zakázce s vybraným dodavatelem, 

povede oddělení veřejných zakázek, Bc. Kateřina Gemrotová, kancelář dveře č. 101C, přízemí budovy C 

Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, tel. +420 599 430 395. 

 

 

Výzva vybranému dodavateli k předložení údajů, informací a dokladů dle § 122 odst. 3 zákona 

Vybraný dodavatel této veřejné zakázky v souladu s ust. § 104 odst. 1 písm. e) zákona předloží oddělení 

veřejných zakázek úřadu ověřené doklady požadované dle bodu 5 písm. a) ZD způsobem dle § 75 zákona;  

bodu 5 písm. b) - d) ZD a dle § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona, a to v souladu se zněním čestného 

prohlášení.  

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 104 

zákona.  

Požadovaná způsobilost a kvalifikace v rámci součinnosti může být v souladu se zákonem prokázána 

prostřednictvím jiných osoby dle § 83 zákona, jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky dle § 

86 zákona, prostřednictvím poddodavatele dle § 85 zákona a v případě společné nabídky několika 

dodavateli dle § 84 zákona, případně předložením ověřené kopie či originálu výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů dle § 228 zákona nebo ověřené kopie či originálu certifikátu ze seznamu 

certifikovaných dodavatelů dle § 234 zákona prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace v rozsahu 

údajů v nich uvedených. 

 
 



 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

na shora uvedenou adresu zadavatele do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele 

nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty 

pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2017-05-30T10:41:49+0200




